
Ho
ra

ire
s v

ala
bl

es
du

 1
er  s

ep
te

m
br

e 
20

21

au
 3

 ju
ill

et
 2

02
2

FICHE HORAIRES 2021/2022

www.sitac.net

1
PATINOIRE
CROIX DAMPIERRE
CENTRE-VILLE
PARVIS GARE
CENTRE OUEST

mise à jour 28/03/2022

VOTRE LIGNE EN 
TEMPS RÉEL

Application
SITAC direct

Téléchargez gratuitement l’application

Choisissez un arrêt

Collège Duruy

Collège Duruy

PATINOIRE

CENTRE OUEST

SAINT-GIBRIEN

4 min

8 min

8:18

1

1
4

CENTRE OUEST ▶ … ▶ PARVIS GARE ▶ … ▶ CENTRE-VILLE ▶ … ▶ CROIX DAMPIERRE	 /	 CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶ PATINOIRE

SAMEDI

4

4
4
4

11
 m

in
10

 m
in

9 
m

in
7 

m
in

10
 m

in

2 3 5

2
2

3
3
3

4 6 72 3 5
4 6 7
4 6 7

4 7
4 7

2

7
7

2
2
2

2
2

2
2
2

42

2
Collège 
L.Grignon à 100 m...

CENTRE OUEST ..... 6:34 7:04 7:32 8:02 8:32 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:40 12:05 12:33 13:03 13:32 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:42 17:02 17:32 18:03 18:35 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 CENTRE OUEST
NOUE DU MOULIN ..... 6:35 7:05 7:33 8:03 8:33 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:41 12:06 12:34 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:43 17:03 17:33 18:04 18:36 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 NOUE DU MOULIN
OUESSANT ..... 6:36 7:06 7:34 8:04 8:34 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:42 12:07 12:35 13:05 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:44 17:04 17:34 18:05 18:37 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 OUESSANT
ÎLE D’YEU ..... 6:37 7:07 7:35 8:05 8:35 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:43 12:08 12:36 13:06 13:35 14:06 14:36 15:06 15:36 16:05 16:45 17:05 17:35 18:06 18:38 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 ÎLE D’YEU
ROUTE DE MONTMIRAIL ..... 6:38 7:08 7:36 8:06 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:44 12:09 12:37 13:07 13:36 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:46 17:06 17:36 18:07 18:39 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 ROUTE DE MONTMIRAIL
ARGENSOLS ..... 6:39 7:09 7:37 8:07 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:45 12:10 12:38 13:08 13:37 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:47 17:07 17:37 18:08 18:40 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 ARGENSOLS
STALINGRAD 6:10 6:40 7:10 7:38 8:08 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:46 12:11 12:39 13:09 13:38 14:09 14:39 15:09 15:39 16:08 16:48 17:08 17:38 18:09 18:41 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 STALINGRAD
B. REMY 6:11 6:41 7:11 7:39 8:09 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:47 12:12 12:40 13:10 13:39 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:49 17:09 17:39 18:10 18:42 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 B. REMY
P. SEMARD 6:12 6:42 7:12 7:40 8:10 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:48 12:12 12:41 13:10 13:40 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:50 17:10 17:40 18:11 18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 P. SEMARD
NORMANDIE 6:13 6:43 7:13 7:41 8:11 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:49 12:13 12:42 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:51 17:11 17:41 18:12 18:43 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 NORMANDIE
MONT ST-MICHEL 6:14 6:44 7:14 7:42 8:12 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:50 12:14 12:43 13:12 13:42 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:52 17:12 17:42 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 MONT ST-MICHEL
WASHINGTON 6:15 6:45 7:15 7:43 8:13 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:51 12:15 12:44 13:13 13:43 14:14 14:44 15:14 15:44 16:13 16:53 17:13 17:43 18:14 18:45 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 WASHINGTON
M.COLIN 6:16 6:46 7:16 7:44 8:14 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:52 12:16 12:45 13:14 13:44 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:54 17:14 17:44 18:15 18:46 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 M.COLIN
H. DUNANT 6:17 6:47 7:17 7:45 8:15 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:53 12:17 12:46 13:15 13:45 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:55 17:15 17:45 18:16 18:47 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 H. DUNANT
JEANNE D’ARC 6:18 6:49 7:19 7:47 8:17 8:47 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:19 12:48 13:17 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:57 17:17 17:47 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 JEANNE D’ARC
AVENUE DE PARIS 6:18 6:49 7:19 7:47 8:17 8:47 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:19 12:48 13:17 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:57 17:17 17:47 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 AVENUE DE PARIS
ORLÉANS 6:20 6:51 7:21 7:49 8:19 8:49 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:57 12:21 12:50 13:19 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:59 17:19 17:49 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 ORLÉANS
PARVIS GARE 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:49 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:58 12:21 12:51 13:21 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 17:00 17:20 17:50 18:21 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 PARVIS GARE
COLLÈGE DURUY 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:51 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:00 12:23 12:53 13:23 13:52 14:23 14:53 15:23 15:53 16:22 17:02 17:22 17:52 18:23 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 COLLÈGE DURUY
CATHÉDRALE 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:53 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:02 12:25 12:55 13:25 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:24 17:04 17:24 17:54 18:25 18:54 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 CATHÉDRALE
MARNE 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:55 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:04 12:27 12:57 13:27 13:56 14:27 14:57 15:27 15:57 16:26 17:06 17:26 17:56 18:27 18:56 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 MARNE
TISSIER - Quai Barbat 6:30 7:02 7:32 8:00 8:30 9:00 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:08 12:32 13:01 13:30 14:00 14:31 15:01 15:31 16:01 16:30 17:10 17:30 18:00 18:31 19:00 19:29 19:59 20:29 20:59 21:28 TISSIER - Quai Barbat
SAINT-ÉLOI 6:32 7:04 7:34 8:02 8:32 9:02 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:10 12:34 13:03 13:32 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:32 17:12 17:32 18:02 18:33 19:02 19:31 20:01 20:31 21:01 ..... SAINT-ÉLOI
PRÉFECTURE 6:33 7:06 7:36 8:03 8:33 9:03 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:11 12:35 13:05 13:34 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:34 17:14 17:34 18:03 18:34 19:03 19:32 20:02 20:32 21:02 ..... PRÉFECTURE
PR. LANGEVIN 6:34 7:07 7:37 8:04 8:34 9:04 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:12 12:36 13:06 13:35 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:15 17:35 18:04 18:35 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 ..... PR. LANGEVIN
BAGATELLE 6:35 7:08 7:38 8:05 8:35 9:05 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:13 12:37 13:07 13:36 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:36 17:16 17:36 18:05 18:36 19:05 19:34 20:04 20:34 21:04 ..... BAGATELLE
MELPOMÈNE 6:36 7:09 7:39 8:06 8:36 9:06 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:14 12:38 13:08 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:17 17:37 18:06 18:37 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05 ..... MELPOMÈNE
FOSSE AUX BREBIS 6:36 7:09 7:39 8:06 8:36 9:06 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:14 12:38 13:08 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:17 17:37 18:06 18:37 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05 ..... FOSSE AUX BREBIS
ALLENDE (1) 6:37 7:10 7:40 8:07 8:37 9:07 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:15 12:39 13:09 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:09 16:38 17:18 17:38 18:07 18:38 19:07 19:36 20:06 20:36 21:06 ..... ALLENDE
P. DAC (1) 6:38 7:11 7:41 8:08 8:38 9:08 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:16 12:40 13:10 13:39 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 17:19 17:39 18:08 18:39 19:08 19:37 20:07 20:37 21:07 ..... P. DAC
B. MARCET (1) 6:39 7:12 7:42 8:09 8:39 9:09 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:17 12:41 13:11 13:40 14:10 14:41 15:11 15:41 16:11 16:40 17:20 17:40 18:09 18:40 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 ..... B. MARCET
CROIX DAMPIERRE 6:40 7:13 7:43 8:10 8:40 9:10 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:18 12:42 13:12 13:41 14:11 14:42 15:12 15:42 16:12 16:41 17:21 17:41 18:10 18:41 19:10 19:39 20:09 20:39 21:09 ..... CROIX DAMPIERRE
B. MARCET (1) 6:41 7:14 7:44 8:11 8:41 9:11 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:19 12:43 13:13 13:42 14:12 14:43 15:13 15:43 16:13 16:42 17:22 17:42 18:11 18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 ..... B. MARCET
P. DAC (1) 6:42 7:15 7:45 8:12 8:42 9:12 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:20 12:44 13:14 13:43 14:13 14:44 15:14 15:44 16:14 16:43 17:23 17:43 18:12 18:43 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 ..... P. DAC
CAPITOLE EN CHAMPAGNE (1) 6:42 7:15 7:45 8:12 8:42 9:12 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:20 12:44 13:14 13:43 14:13 14:44 15:14 15:44 16:14 16:43 17:23 17:43 18:12 18:43 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 ..... CAPITOLE EN CHAMPAGNE
PRÉSIDENT ROOSEVELT (1) 6:44 7:17 7:47 8:14 8:44 9:14 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:22 12:46 13:16 13:45 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:25 17:45 18:14 18:45 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 ..... PRÉSIDENT ROOSEVELT
VOITRELLE 6:47 7:20 7:50 8:17 8:47 9:17 9:48 10:18 10:48 11:18 11:47 12:25 12:48 13:19 13:48 14:18 14:49 15:19 15:49 16:19 16:48 17:28 17:48 18:17 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 ..... VOITRELLE
MONT MICHAUD 6:48 7:21 7:51 8:18 8:48 9:18 9:49 10:19 10:49 11:19 11:48 12:26 12:49 13:20 13:49 14:19 14:50 15:20 15:50 16:20 16:49 17:29 17:49 18:18 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 ..... MONT MICHAUD
MÉNARD 6:48 7:21 7:51 8:18 8:48 9:18 9:49 10:19 10:49 11:19 11:48 12:26 12:49 13:20 13:49 14:19 14:50 15:20 15:50 16:20 16:49 17:29 17:49 18:18 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 ..... MÉNARD
PATINOIRE 6:49 7:22 7:52 8:19 8:49 9:19 9:50 10:20 10:50 11:20 11:49 12:27 12:50 13:21 13:50 14:20 14:51 15:21 15:51 16:21 16:50 17:30 17:50 18:19 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 ..... PATINOIRE

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
 

B. M
ARCE

T

P. D
AC

CENTRE O
UEST

NOUE D
U M

OULIN

OUES
SA

NT

ÎLE
 D

’YEU

ROUTE
 DE M

ONTM
IRAIL

ARGEN
SO

LS

ST
ALIN

GRAD

B. R
EM

Y

P. 
SE

MARD

NORMANDIE

MONT ST-M
ICHEL

WASH
INGTO

N

M. C
OLIN

H. D
UNANT

JE
ANNE D

’ARC

AV
EN

UE D
E P

ARIS

ORLÉ
ANS

PARVIS GARE

COLL
ÈG

E D
URUY

CATHÉDRALE

TISSIER

SA
IN

T-É
LO

I

PRÉF
EC

TU
RE

PR. L
ANGEV

IN

BAGAT
EL

LE

MEL
PO

MÈN
E

FO
SS

E A
UX BREB

IS

ALL
EN

DE

P. D
AC

B. M
ARCE

T

CROIX DAMPIERRE

CAPITO
LE

 EN
 CHAMPA

GNE

PRÉS
ID

EN
T R

OOSE
VEL

T

VO
ITR

EL
LE

MONT-M
ICH

AUD

MÉN
ARD

PATIN
OIRE

MARNE

Desserte à certaines heures

100% SITAC

Service SMS INIMO
Recevez gratuitement des alertes infos trafic sur vos 
lignes

www.sitac.net
Calculez votre itinéraire, téléchargez les fiches 
horaires, consultez les actualités et bon plans

Application SITAC e-ticket
Achetez et validez vos titres de transport 
avec votre smartphone

services

direct

Application SITAC direct
Consultez les horaires de passage des bus, en temps réel

Sitac, ma boutique en ligne
Commandez et rechargez votre carte SIMPLICITÉS
depuis la boutique en ligne sur www.sitac.net

Charlotte MARTIN
12/22

mastercard.

Solution de paiement sans contact
Transformez votre carte bancaire sans contact 
en titre de transport

ResaGO
Profitez d’un Transport À la Demande en réservant
au 03 26 69 41 20 ou www.sitac.resago.net

          03.26.69.59.00

Agence Mobilités SITAC 
Place Monseigneur Tissier à Châlons-en-Champagne 

Du lundi au vendredi : 
9 h à 12 h 30 - 14 h à 18 h 30 

Le samedi : 10 h à 12 h 30 - 14 h à 17 h

ticket

DU 1er SEPTEMBRE 2021 
AU 3 JUILLET 2022

4

4
4
4

11
 m

in
10

 m
in

9 
m

in
7 

m
in

10
 m

in

2 3 5

2
2

3
3
3

4 6 72 3 5
4 6 7
4 6 7

4 7
4 7

2

7
7

2
2
2

2
2

2
2
2

42

2
Collège 
L.Grignon à 100 m...

CENTRE OUEST ..... 06:27 07:02 07:17 07:41 08:02 08:21 08:42 09:02 09:20 09:42 10:02 10:21 10:49 11:01 11:21 11:41 ..... 12:03 12:26 12:42 13:03 13:22 13:42 14:02 ..... 14:20 14:40 15:02 15:22 15:42 16:07 16:27 16:47 ..... 17:07 17:32 ..... 17:52 18:13 18:35 19:03 19:34 20:03 20:33 21:03
NOUE DU MOULIN ..... 06:28 07:03 07:18 07:42 08:03 08:22 08:43 09:03 09:21 09:43 10:03 10:22 10:50 11:02 11:22 11:42 ..... 12:04 12:27 12:43 13:04 13:23 13:43 14:03 ..... 14:21 14:41 15:03 15:23 15:43 16:08 16:28 16:48 ..... 17:08 17:33 ..... 17:53 18:14 18:36 19:04 19:35 20:04 20:34 21:04
OUESSANT ..... 06:29 07:04 07:19 07:43 08:04 08:23 08:44 09:04 09:22 09:44 10:04 10:23 10:51 11:03 11:23 11:43 ..... 12:05 12:28 12:44 13:05 13:24 13:44 14:04 ..... 14:22 14:42 15:04 15:24 15:44 16:09 16:29 16:49 ..... 17:09 17:34 ..... 17:54 18:15 18:37 19:05 19:36 20:05 20:35 21:05
ÎLE D’YEU ..... 06:30 07:05 07:20 07:44 08:05 08:24 08:45 09:05 09:23 09:45 10:05 10:24 10:52 11:04 11:24 11:44 ..... 12:06 12:29 12:45 13:06 13:25 13:45 14:05 ..... 14:23 14:43 15:05 15:25 15:45 16:10 16:30 16:50 ..... 17:10 17:35 ..... 17:55 18:16 18:38 19:06 19:37 20:06 20:36 21:06
ROUTE DE MONTMIRAIL ..... 06:31 07:06 07:21 07:45 08:06 08:25 08:46 09:06 09:24 09:46 10:06 10:25 10:53 11:05 11:25 11:45 ..... 12:07 12:30 12:46 13:07 13:26 13:46 14:06 ..... 14:24 14:44 15:06 15:26 15:46 16:11 16:31 16:51 ..... 17:11 17:36 ..... 17:56 18:17 18:39 19:07 19:38 20:07 20:37 21:07
ARGENSOLS ..... 06:32 07:07 07:22 07:46 08:07 08:26 08:47 09:07 09:25 09:47 10:07 10:26 10:54 11:06 11:26 11:46 ..... 12:08 12:31 12:47 13:08 13:27 13:47 14:07 ..... 14:25 14:45 15:07 15:27 15:47 16:12 16:32 16:52 ..... 17:12 17:37 ..... 17:57 18:18 18:40 19:08 19:39 20:08 20:38 21:08
STALINGRAD 06:10 06:33 07:08 07:23 07:47 08:08 08:27 08:48 09:08 09:26 09:48 10:08 10:27 10:55 11:07 11:27 11:47 ..... 12:09 12:32 12:48 13:09 13:28 13:48 14:08 ..... 14:26 14:46 15:08 15:28 15:48 16:13 16:33 16:53 ..... 17:13 17:38 ..... 17:58 18:19 18:41 19:09 19:40 20:09 20:39 21:08
B. REMY 06:11 06:34 07:09 07:24 07:48 08:09 08:28 08:49 09:09 09:27 09:49 10:09 10:28 10:56 11:08 11:28 11:48 ..... 12:10 12:33 12:49 13:10 13:29 13:49 14:09 ..... 14:27 14:47 15:09 15:29 15:49 16:14 16:34 16:54 ..... 17:14 17:39 ..... 17:59 18:20 18:42 19:10 19:41 20:10 20:39 21:09
P. SEMARD 06:11 06:35 07:10 07:25 07:49 08:10 08:29 08:50 09:10 09:28 09:50 10:10 10:29 10:57 11:09 11:29 11:48 ..... 12:10 12:34 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 ..... 14:28 14:48 15:10 15:30 15:50 16:15 16:35 16:55 ..... 17:15 17:40 ..... 18:00 18:20 18:42 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10
NORMANDIE 06:12 06:36 07:11 07:26 07:50 08:11 08:30 08:51 09:11 09:29 09:51 10:11 10:30 10:58 11:10 11:30 11:49 ..... 12:11 12:35 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 ..... 14:29 14:49 15:11 15:31 15:51 16:16 16:36 16:56 ..... 17:16 17:41 ..... 18:01 18:21 18:43 19:12 19:42 20:11 20:40 21:11
MONT ST-MICHEL 06:13 06:37 07:12 07:27 07:51 08:12 08:31 08:52 09:12 09:30 09:52 10:12 10:31 10:59 11:11 11:31 11:50 ..... 12:12 12:36 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 ..... 14:30 14:50 15:12 15:32 15:52 16:17 16:37 16:57 ..... 17:17 17:42 ..... 18:02 18:22 18:44 19:13 19:43 20:12 20:41 21:12
WASHINGTON 06:14 06:38 07:13 07:28 07:52 08:13 08:32 08:53 09:13 09:31 09:53 10:13 10:32 11:00 11:12 11:32 11:51 ..... 12:13 12:37 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 ..... 14:31 14:51 15:13 15:33 15:53 16:18 16:38 16:58 ..... 17:18 17:43 ..... 18:03 18:23 18:45 19:14 19:44 20:13 20:42 21:13
M.COLIN 06:15 06:39 07:14 07:29 07:53 08:14 08:33 08:54 09:14 09:32 09:54 10:14 10:33 11:01 11:13 11:33 11:52 ..... 12:14 12:38 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 ..... 14:32 14:52 15:14 15:34 15:54 16:19 16:39 16:59 ..... 17:19 17:44 ..... 18:04 18:24 18:46 19:16 19:45 20:14 20:43 21:14
H. DUNANT 06:16 06:40 07:15 07:30 07:54 08:15 08:34 08:55 09:15 09:33 09:55 10:15 10:34 11:02 11:14 11:34 11:53 ..... 12:15 12:39 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 ..... 14:33 14:53 15:15 15:35 15:55 16:20 16:40 17:00 ..... 17:20 17:45 ..... 18:05 18:25 18:47 19:17 19:46 20:15 20:44 21:15
JEANNE D’ARC 06:17 06:41 07:17 07:32 07:56 08:17 08:36 08:57 09:17 09:35 09:57 10:17 10:36 11:04 11:16 11:36 11:55 ..... 12:17 12:41 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 ..... 14:35 14:55 15:17 15:37 15:57 16:22 16:42 17:02 ..... 17:22 17:47 ..... 18:07 18:27 18:48 19:18 19:47 20:16 20:45 21:16
AVENUE DE PARIS 06:17 06:42 07:17 07:32 07:56 08:17 08:36 08:57 09:17 09:35 09:57 10:17 10:36 11:04 11:16 11:36 11:55 ..... 12:17 12:41 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 ..... 14:35 14:55 15:17 15:37 15:57 16:22 16:42 17:02 ..... 17:22 17:47 ..... 18:07 18:27 18:48 19:18 19:47 20:16 20:45 21:16
ORLÉANS 06:19 06:43 07:19 07:34 07:58 08:19 08:38 08:59 09:19 09:37 09:59 10:19 10:38 11:06 11:18 11:38 11:57 ..... 12:19 12:43 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 ..... 14:37 14:57 15:19 15:39 15:59 16:24 16:44 17:04 ..... 17:24 17:49 ..... 18:09 18:29 18:50 19:20 19:49 20:18 20:47 21:18
PARVIS GARE 06:20 06:43 07:18 07:35 07:59 08:20 08:39 09:00 09:20 09:38 10:00 10:20 10:39 11:06 11:19 11:39 11:58 12:19 12:44 13:00 13:21 13:40 14:00 14:20 14:38 14:58 15:20 15:40 16:00 16:25 16:45 17:05 17:25 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:49 20:18 20:47 21:18 19:50 20:19 20:48 21:19
COLLÈGE DURUY 06:22 06:45 07:20 07:37 08:01 08:22 08:41 09:02 09:22 09:40 10:01 10:22 10:41 11:08 11:21 11:41 12:00 12:21 12:46 13:02 13:23 13:42 14:02 14:22 14:40 15:00 15:22 15:42 16:02 16:27 16:47 17:07 17:27 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:51 20:20 20:49 21:20 19:52 20:21 20:50 21:21
CATHÉDRALE 06:24 06:47 07:22 07:39 08:02 08:24 08:43 09:04 09:24 09:42 10:03 10:24 10:43 11:10 11:23 11:43 12:02 12:23 12:48 13:04 13:25 13:44 14:04 14:24 14:42 15:02 15:24 15:44 16:04 16:29 16:49 17:09 17:29 17:54 18:14 18:34 18:54 19:24 19:52 20:21 20:51 21:22 19:53 20:22 20:52 21:23
MARNE 06:26 06:49 07:24 07:41 08:04 08:26 08:45 09:06 09:26 09:44 10:05 10:26 10:45 11:12 11:25 11:45 12:04 12:25 12:50 13:06 13:27 13:46 14:06 14:26 14:44 15:04 15:26 15:46 16:06 16:31 16:51 17:11 17:31 17:56 18:16 18:36 18:56 19:26 19:54 20:23 20:53 21:24 19:55 20:24 20:54 21:25
TISSIER - Quai Barbat 06:33 06:53 07:35 07:45 08:08 08:30 08:49 09:10 09:30 09:48 10:10 10:30 10:49 11:17 11:29 11:49 12:08 12:30 12:54 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:48 15:08 15:30 15:50 16:10 16:35 16:55 17:15 17:35 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 19:57 20:26 20:56 21:27 19:57 20:26 20:56 21:28
SAINT-ÉLOI 06:35 06:55 07:37 07:47 08:10 08:32 08:51 09:12 09:32 09:50 10:12 10:32 10:51 11:19 11:31 11:51 12:10 ..... 12:32 12:56 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 ..... 14:50 15:10 15:32 15:52 16:12 16:37 16:57 17:17 ..... 17:37 18:02 ..... 18:22 18:42 19:02 19:32 19:59 20:28 20:58 .....
PRÉFECTURE 06:36 06:56 07:39 07:49 08:11 08:33 08:52 09:13 09:33 09:51 10:13 10:33 10:52 11:20 11:32 11:52 12:12 ..... 12:33 12:57 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 ..... 14:52 15:12 15:34 15:54 16:14 16:39 16:59 17:19 ..... 17:39 18:03 ..... 18:23 18:43 19:03 19:33 20:00 20:29 20:59 .....
PR. LANGEVIN 06:37 06:57 07:40 07:50 08:12 08:34 08:53 09:14 09:34 09:52 10:14 10:34 10:53 11:21 11:33 11:53 12:13 ..... 12:34 12:58 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 ..... 14:53 15:13 15:35 15:55 16:15 16:40 17:00 17:20 ..... 17:40 18:04 ..... 18:24 18:44 19:04 19:34 20:01 20:30 21:00 .....
BAGATELLE 06:38 06:58 07:41 07:51 08:13 08:35 08:54 09:15 09:35 09:53 10:15 10:35 10:54 11:22 11:34 11:54 12:14 ..... 12:35 12:59 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 ..... 14:54 15:14 15:36 15:56 16:16 16:41 17:01 17:21 ..... 17:41 18:05 ..... 18:25 18:45 19:05 19:35 20:02 20:31 21:01 .....
MELPOMÈNE 06:39 06:58 07:42 07:52 08:14 08:36 08:55 09:16 09:36 09:54 10:16 10:36 10:55 11:23 11:35 11:55 12:15 ..... 12:36 13:00 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 ..... 14:55 15:15 15:37 15:57 16:17 16:42 17:02 17:22 ..... 17:42 18:06 ..... 18:26 18:46 19:06 19:36 20:03 20:32 21:02 .....
FOSSE AUX BREBIS 06:39 06:59 07:42 07:52 08:14 08:36 08:55 09:16 09:36 09:54 10:16 10:36 10:55 11:23 11:35 11:55 12:15 ..... 12:36 13:00 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 ..... 14:55 15:15 15:37 15:57 16:17 16:42 17:02 17:22 ..... 17:42 18:06 ..... 18:26 18:46 19:06 19:36 20:03 20:32 21:02 .....
ALLENDE (1) 06:40 06:59 07:43 07:53 08:15 08:37 08:56 09:17 09:37 09:55 10:17 10:37 10:56 11:24 11:36 11:56 12:16 ..... 12:37 13:01 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 ..... 14:56 15:16 15:38 15:58 16:18 16:43 17:03 17:23 ..... 17:43 18:07 ..... 18:27 18:47 19:07 19:37 20:04 20:33 21:03 .....
P. DAC (1) 06:41 07:00 07:44 07:54 08:16 08:38 08:57 09:18 09:38 09:56 10:18 10:38 10:57 11:25 11:37 11:57 12:17 ..... 12:38 13:02 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 ..... 14:57 15:17 15:39 15:59 16:19 16:44 17:04 17:24 ..... 17:44 18:08 ..... 18:28 18:48 19:08 19:38 20:05 20:34 21:04 .....
B. MARCET (1) 06:42 07:00 07:45 07:55 08:16 08:39 08:58 09:19 09:39 09:57 10:19 10:39 10:57 11:26 11:38 11:58 12:18 ..... 12:39 13:03 13:19 13:40 14:00 14:20 14:40 ..... 14:58 15:18 15:40 16:00 16:20 16:45 17:05 17:25 ..... 17:45 18:09 ..... 18:29 18:49 19:09 19:39 20:06 20:35 21:05 .....
CROIX DAMPIERRE 06:43 07:01 07:46 07:56 08:17 08:40 08:59 09:20 09:40 09:58 10:20 10:40 10:58 11:27 11:39 11:59 12:19 12:29 12:40 13:04 13:20 13:41 14:01 14:21 14:41 14:51 14:59 15:19 15:41 16:01 16:21 16:46 17:06 17:26 17:35 17:46 18:10 18:29 18:30 18:50 19:10 19:40 20:07 20:36 21:06 .....
B. MARCET (1) 06:44 07:05 07:47 ..... 08:20 08:43 ..... 09:21 09:41 ..... 10:21 10:41 ..... 11:28 11:40 ..... ..... 12:30 12:41 ..... 13:22 13:42 ..... 14:22 ..... 14:52 ..... 15:21 15:42 ..... 16:22 16:47 ..... 17:27 17:36 ..... ..... 18:30 ..... 18:51 19:11 19:41 20:10 20:39 21:09 .....
P. DAC (1) 06:44 07:06 07:48 ..... 08:20 08:44 ..... 09:21 09:42 ..... 10:22 10:42 ..... 11:29 11:41 ..... ..... 12:30 12:42 ..... 13:23 13:43 ..... 14:23 ..... 14:53 ..... 15:22 15:43 ..... 16:23 16:48 ..... 17:28 17:37 ..... ..... 18:30 ..... 18:52 19:12 19:42 20:10 20:39 21:09 .....
CAPITOLE EN CHAMPAGNE(1) 06:45 07:06 07:48 ..... 08:21 08:44 ..... 09:22 09:42 ..... 10:22 10:42 ..... 11:29 11:41 ..... ..... 12:31 12:42 ..... 13:23 13:43 ..... 14:23 ..... 14:53 ..... 15:22 15:43 ..... 16:23 16:48 ..... 17:28 17:37 ..... ..... 18:31 ..... 18:52 19:12 19:42 20:11 20:40 21:10 .....
PRÉSIDENT ROOSEVELT (1) 06:46 07:07 07:50 ..... 08:22 08:46 ..... 09:23 09:44 ..... 10:24 10:44 ..... 11:31 11:43 ..... ..... 12:32 12:44 ..... 13:25 13:45 ..... 14:25 ..... 14:55 ..... 15:24 15:45 ..... 16:25 16:50 ..... 17:30 17:39 ..... ..... 18:32 ..... 18:54 19:14 19:44 20:12 20:41 21:11 .....
VOITRELLE 06:49 07:10 07:53 ..... 08:25 08:49 ..... 09:26 09:47 ..... 10:27 10:47 ..... 11:34 11:45 ..... ..... 12:34 12:46 ..... 13:27 13:48 ..... 14:28 ..... 14:58 ..... 15:27 15:48 ..... 16:28 16:53 ..... 17:33 17:42 ..... ..... 18:35 ..... 18:57 19:17 19:46 20:14 20:43 21:14 .....
MONT MICHAUD 06:50 07:11 07:54 ..... 08:26 08:50 ..... 09:27 09:48 ..... 10:28 10:48 ..... 11:35 11:46 ..... ..... 12:35 12:47 ..... 13:28 13:49 ..... 14:29 ..... 14:59 ..... 15:28 15:49 ..... 16:29 16:54 ..... 17:34 17:43 ..... ..... 18:36 ..... 18:58 19:18 19:47 20:15 20:44 21:15 .....
MÉNARD 06:50 07:11 07:54 ..... 08:26 08:50 ..... 09:27 09:48 ..... 10:28 10:48 ..... 11:35 11:46 ..... ..... 12:35 12:47 ..... 13:28 13:49 ..... 14:29 ..... 14:59 ..... 15:28 15:49 ..... 16:29 16:54 ..... 17:34 17:43 ..... ..... 18:36 ..... 18:58 19:18 19:47 20:15 20:44 21:15 .....
PATINOIRE 06:51 07:12 07:55 ..... 08:27 08:51 ..... 09:28 09:49 ..... 10:29 10:49 ..... 11:36 11:47 ..... ..... 12:36 12:48 ..... 13:29 13:50 ..... 14:30 ..... 15:00 ..... 15:29 15:50 ..... 16:30 16:55 ..... 17:35 17:44 ..... ..... 18:37 ..... 18:59 19:19 19:48 20:16 20:45 21:16 .....

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
 

DU LUNDI AU VENDREDI

(1) Arrêts non-desservis pendant la foire de Châlons du mercredi 1er au mardi 14 septembre



PATINOIRE ▶ … ▶ CROIX DAMPIERRE 	 /	 CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶ CENTRE-VILLE ▶ … ▶ PARVIS GARE ▶ … ▶ CENTRE OUEST 

DU LUNDI AU VENDREDI

B. M
ARCET

B. M
ARCET

PA
TIN

OIRE

MÉN
ARD

MONT-M
ICHAUD

VOITR
EL

LE

PR
ÉS

IDEN
T R

OOSE
VEL

TT

CA
PIT

OLE
 EN

 CH
AMPA

GNE
GNE

CROIX DAMPIERRE

ALL
EN

DE

FO
SS

E A
UX BREB

IS

MEL
PO

MÈN
E

BAGATE
LL

E

PR. L
ANGEV

IN

PRÉF
EC

TU
RE

SA
INT-É

LO
I

TIS
SIE

R

MARNE

CATH
ÉDRALE

COLL
ÈG

E D
URUY

PA
RVIS 

GARE

ORLÉ
ANS

AVEN
UE D

E P
ARIS

JE
ANNE D

’ARC

H. D
UNANT

M. C
OLIN

WASH
INGTO

N

MONT S
T-M

ICHEL

NORMANDIE

P. S
EM

ARD

B. R
EM

Y

ST
ALIN

GRAD

ARGEN
SO

LS

ROUTE
 D

E M
ONTM

IRAIL

ÎLE
 D’YE

U

OUES
SA

NT

NOUE D
U M

OULIN

CENTR
E O

UEST

P. 
DAC

P. 
DAC

SAMEDI

CIRCULE
JUSQU’À 0H45 LES VENDREDIS

 ET SAMEDIS

CITÉ SOIRÉE 1

Desserte à certaines heures

*Ce service est totalement sécurisé. À sa montée dans un véhciule SITAC, le 
client peut acheter et valider son titre de transport unitaire au tarif d’1,10 € 
en posant sa carte de paiement sans contact (VISA ou MASTERCARD) sur 
le pupitre conducteur ou sur le valideur. En cas de correspondance, la carte 
de paiement sans contact doit être revalidée à la montée dans un véhicule 
SITAC dans les 45 minutes, sans débit supplémentaire. La validation avec la 
carte de paiement sans contact n’est possible que pour un seul voyageur. En 
cas de contrôle, le client doit présenter sa carte de paiement sans contact 
au contrôleur afin qu’il puisse vérifier sur le valideur que celle-ci a bien été 
validée et acceptée lors de la montée dans le véhicule. Le client peut consulter 
l’historique de ses achats sur ses relevés bancaires personnels.

VALIDEZ 
VOTRE TRAJET
AVEC VOTRE
CARTE BANCAIRE !

Votre carte de paiement sans contact devient 
votre titre de transport dans les véhicules SITAC* !

CENTRE OUEST 21:25 22:55
NOUE DU MOULIN 21:26 22:56

OUESSANT 21:27 22:57

ÎLE D'YEU 21:28 22:58
ROUTE DE 
MONTMIRAIL 21:29 22:59

ARGENSOLS 21:30 23:00

STALINGRAD 21:31 23:01

B. REMY 21:32 23:02

P. SEMARD 21:32 23:02

NORMANDIE 21:33 23:03

MONT ST-MICHEL 21:34 23:04
CÔTE DE TROYES 21:36 23:06

JEANNE D'ARC 21:37 23:07

AVENUE DE PARIS 21:38 23:08

ORLÉANS 21:39 23:09

PARVIS GARE 21:40 23:10
COLLÈGE DURUY 21:42 23:11

CATHÉDRALE 21:43 23:12
MARNE 21:44 23:13

TISSIER Quai Barbat 21:45 23:15
ST-ÉLOI 21:46 23:16

PREFECTURE 21:47 23:16

PR. LANGEVIN 21:47 23:17

L. LAFOREST 21:48 23:18

GAL GIRAUD 21:49 23:19

VERBEAU 21:50 23:20

J. F. KENNEDY 21:50 23:20

ALLENDE (2) 21:51 23:21
CAPITOLE EN 
CHAMPAGNE (2) 21:52 23:22

PDT  ROOSEVELT (2) 21:53 23:23

MÉNARD (2) 21:55 23:25

PATINOIRE (1) 21:55 23:26

PATINOIRE (2) 22:19 23:30 00:25

MÉNARD (2) 22:20 23:31 .....

PDT  ROOSEVELT (2) 22:23 23:34 .....
CAPITOLE EN 
CHAMPAGNE (2) 22:24 23:35 .....

ALLENDE (2) 22:25 23:36 .....

J.F. KENNEDY 22:26 23:37 .....

VERBEAU 22:26 23:37 .....

GAL GIRAUD 22:27 23:38 .....

L. LAFOREST 22:28 23:39 .....

P. D'ABLANCOURT 22:29 23:40 .....

PR. LANGEVIN 22:30 23:41 .....

PRÉFECTURE 22:31 23:42 .....

ST-ÉLOI 22:32 23:43 .....

TISSIER Quai N.-Dame 22:33 23:44 00:35

MARNE 22:34 23:45 00:38

CATHÉDRALE 22:35 23:46 00:39

COLLÈGE DURUY 22:35 23:46 00:40

PARVIS GARE 22:36 23:47 00:42

ORLÉANS 22:37 23:48 00:43

AVENUE DE PARIS 22:38 23:49 00:44

JEANNE D’ARC 22:39 23:50 00:45

CÔTE DE TROYES 22:40 23:51 00:46

MONT ST-MICHEL 22:42 23:53 00:48

NORMANDIE 22:43 23:54 .....

P. SEMARD 22:44 23:55 .....

B. REMY 22:45 23:56 .....

STALINGRAD 22:46 23:57 .....

ARGENSOLS 22:47 23:58 .....
ROUTE DE 
MONTMIRAIL 22:49 00:00 .....

ÎLE D’YEU 22:50 00:01 .....

OUESSANT 22:51 00:02 .....

NOUE DU MOULIN 22:52 00:03 .....

CENTRE OUEST 22:53 00:04 .....

4

4
4
4
4
4

2

2
2
2
2
2

11
 m

in
11

 m
in

6 
m

in
8 

m
in

11
 m

in

2 3 5

2
2 3

3
3

4 6 72 3 5

4 6 7
4 6 7

4 7
4 7

2

7

7

2
2
2

2

PATINOIRE ..... ..... 07:01 ..... 07:36 08:01 ..... 08:45 09:03 ..... 09:45 10:03 ..... 10:46 11:04 ..... 11:46 12:01 ..... 12:45 13:03 ..... 13:43 14:02 ..... 14:45 15:03 ..... 15:45 16:02 ..... 16:44 17:02 ..... 17:45 18:02 ..... 18:45 19:03 ..... 19:46 20:16 20:45 20:57 PATINOIRE
MÉNARD ..... ..... 07:01 ..... 07:36 08:01 ..... 08:45 09:03 ..... 09:45 10:03 ..... 10:46 11:04 ..... 11:46 12:01 ..... 12:45 13:03 ..... 13:43 14:02 ..... 14:45 15:03 ..... 15:45 16:02 ..... 16:44 17:02 ..... 17:45 18:02 ..... 18:45 19:03 ..... 19:46 20:16 20:45 20:57 MÉNARD
MONT-MICHAUD ..... ..... 07:02 ..... 07:37 08:02 ..... 08:46 09:04 ..... 09:46 10:04 ..... 10:47 11:05 ..... 11:47 12:02 ..... 12:46 13:04 ..... 13:44 14:03 ..... 14:46 15:04 ..... 15:46 16:03 ..... 16:45 17:03 ..... 17:46 18:03 ..... 18:46 19:04 ..... 19:47 20:17 20:46 20:58 MONT-MICHAUD
VOITRELLE ..... ..... 07:03 ..... 07:38 08:03 ..... 08:47 09:05 ..... 09:47 10:05 ..... 10:47 11:05 ..... 11:47 12:02 ..... 12:47 13:05 ..... 13:45 14:04 ..... 14:47 15:05 ..... 15:47 16:04 ..... 16:46 17:04 ..... 17:47 18:04 ..... 18:47 19:05 ..... 19:48 20:18 20:47 20:59 VOITRELLE
PRÉSIDENT ROOSEVELT (1) ..... ..... 07:07 ..... 07:42 08:07 ..... 08:50 09:08 ..... 09:50 10:08 ..... 10:50 11:08 ..... 11:50 12:05 ..... 12:50 13:08 ..... 13:48 14:07 ..... 14:50 15:08 ..... 15:50 16:07 ..... 16:49 17:07 ..... 17:50 18:07 ..... 18:50 19:07 ..... 19:50 20:20 20:49 21:01 PRÉSIDENT ROOSEVELT (1)

CAPITOLE EN CHAMPAGNE (1) ..... ..... 07:08 ..... 07:43 08:08 ..... 08:51 09:09 ..... 09:51 10:09 ..... 10:51 11:09 ..... 11:51 12:06 ..... 12:51 13:09 ..... 13:49 14:08 ..... 14:51 15:09 ..... 15:51 16:08 ..... 16:50 17:08 ..... 17:51 18:08 ..... 18:51 19:08 ..... 19:51 20:21 20:50 21:02 CAPITOLE EN CHAMPAGNE (1)

P. DAC (1) ..... ..... 07:09 ..... 07:44 08:09 ..... 08:52 09:10 ..... 09:52 10:10 ..... 10:52 11:10 ..... 11:52 12:07 ..... 12:52 13:10 ..... 13:50 14:09 ..... 14:52 15:10 ..... 15:52 16:09 ..... 16:51 17:09 ..... 17:52 18:09 ..... 18:52 19:09 ..... 19:52 20:22 20:51 21:03 P. DAC (1)

B. MARCET (1) ..... ..... 07:09 ..... 07:44 08:09 ..... 08:52 09:10 ..... 09:52 10:10 ..... 10:52 11:10 ..... 11:52 12:07 ..... 12:52 13:10 ..... 13:50 14:09 ..... 14:52 15:10 ..... 15:52 16:09 ..... 16:51 17:09 ..... 17:52 18:09 ..... 18:52 19:09 ..... 19:52 20:22 20:51 21:03 B. MARCET (1)

CROIX DAMPIERRE 06:24 06:53 07:10 07:23 07:46 08:10 08:24 08:54 09:11 09:24 09:54 10:11 10:24 10:54 11:11 11:24 11:54 12:08 12:24 12:54 13:11 13:24 13:54 14:10 14:24 14:54 15:11 15:24 15:54 16:10 16:24 16:53 17:10 17:24 17:54 18:10 18:24 18:54 19:10 19:24 19:54 20:24 20:53 21:05 CROIX DAMPIERRE
B. MARCET (1) 06:25 06:54 ..... 07:24 07:47 ..... 08:25 08:55 ..... 09:25 09:55 ..... 10:25 10:55 ..... 11:25 11:55 ..... 12:25 12:55 ..... 13:25 13:55 ..... 14:25 14:55 ..... 15:25 15:55 ..... 16:25 16:54 ..... 17:25 17:55 ..... 18:25 18:55 ..... 19:25 19:55 20:25 20:54 21:06 B. MARCET (1)

P. DAC (1) 06:26 06:55 ..... 07:25 07:48 ..... 08:26 08:56 ..... 09:26 09:56 ..... 10:26 10:56 ..... 11:26 11:56 ..... 12:26 12:56 ..... 13:26 13:56 ..... 14:26 14:56 ..... 15:26 15:56 ..... 16:26 16:55 ..... 17:26 17:56 ..... 18:26 18:56 ..... 19:26 19:56 20:26 20:55 21:07 P. DAC (1)

ALLENDE (1) 06:27 06:56 ..... 07:26 07:49 ..... 08:27 08:57 ..... 09:27 09:57 ..... 10:27 10:57 ..... 11:27 11:57 ..... 12:27 12:57 ..... 13:27 13:57 ..... 14:27 14:57 ..... 15:27 15:57 ..... 16:27 16:56 ..... 17:27 17:57 ..... 18:27 18:57 ..... 19:27 19:57 20:27 20:56 21:08 ALLENDE
FOSSE AUX BREBIS 06:28 06:57 ..... 07:27 07:50 ..... 08:28 08:58 ..... 09:28 09:58 ..... 10:28 10:58 ..... 11:28 11:58 ..... 12:28 12:58 ..... 13:28 13:58 ..... 14:28 14:58 ..... 15:28 15:58 ..... 16:28 16:57 ..... 17:28 17:58 ..... 18:28 18:58 ..... 19:28 19:58 20:28 20:57 21:09 FOSSE AUX BREBIS
MELPOMÈNE 06:29 06:58 ..... 07:28 07:51 ..... 08:29 08:59 ..... 09:29 09:59 ..... 10:29 10:59 ..... 11:29 11:59 ..... 12:29 12:59 ..... 13:29 13:59 ..... 14:29 14:59 ..... 15:29 15:59 ..... 16:29 16:58 ..... 17:29 17:59 ..... 18:29 18:59 ..... 19:29 19:59 20:29 20:57 21:10 MELPOMÈNE
BAGATELLE 06:29 06:58 ..... 07:28 07:51 ..... 08:29 08:59 ..... 09:29 09:59 ..... 10:29 10:59 ..... 11:29 11:59 ..... 12:29 12:59 ..... 13:29 13:59 ..... 14:29 14:59 ..... 15:29 15:59 ..... 16:29 16:58 ..... 17:29 17:59 ..... 18:29 18:59 ..... 19:29 19:59 20:29 20:58 21:10 BAGATELLE
PR. LANGEVIN 06:31 07:00 ..... 07:30 07:53 ..... 08:31 09:01 ..... 09:31 10:01 ..... 10:31 11:01 ..... 11:31 12:01 ..... 12:31 13:01 ..... 13:31 14:01 ..... 14:31 15:01 ..... 15:31 16:01 ..... 16:31 17:00 ..... 17:31 18:01 ..... 18:31 19:01 ..... 19:31 20:01 20:31 20:59 21:12 PR. LANGEVIN
PRÉFECTURE 06:32 07:01 ..... 07:31 07:54 ..... 08:32 09:02 ..... 09:32 10:02 ..... 10:32 11:02 ..... 11:32 12:02 ..... 12:32 13:02 ..... 13:32 14:02 ..... 14:32 15:02 ..... 15:32 16:02 ..... 16:32 17:01 ..... 17:32 18:02 ..... 18:32 19:02 ..... 19:32 20:02 20:32 21:00 21:13 PRÉFECTURE
SAINT-ÉLOI 06:33 07:03 ..... 07:33 07:56 ..... 08:33 09:03 ..... 09:33 10:03 ..... 10:33 11:03 ..... 11:33 12:03 ..... 12:33 13:03 ..... 13:33 14:03 ..... 14:33 15:03 ..... 15:33 16:03 ..... 16:33 17:02 ..... 17:34 18:03 ..... 18:33 19:03 ..... 19:33 20:03 20:33 21:01 21:14 SAINT-ÉLOI
TISSIER - Quai Notre-Dame 06:35 07:05 ..... 07:35 07:58 ..... 08:35 09:05 ..... 09:35 10:05 ..... 10:35 11:05 ..... 11:35 12:05 ..... 12:35 13:05 ..... 13:35 14:05 ..... 14:35 15:05 ..... 15:35 16:05 ..... 16:35 17:04 ..... 17:36 18:05 ..... 18:35 19:05 ..... 19:35 20:05 20:35 21:03 21:16 TISSIER - Quai Notre-Dame
MARNE 06:37 07:07 ..... 07:37 08:00 ..... 08:37 09:07 ..... 09:37 10:07 ..... 10:37 11:07 ..... 11:37 12:07 ..... 12:37 13:07 ..... 13:37 14:07 ..... 14:37 15:07 ..... 15:37 16:07 ..... 16:37 17:06 ..... 17:38 18:07 ..... 18:37 19:07 ..... 19:37 20:07 20:37 21:04 ..... MARNE
CATHÉDRALE 06:38 07:08 ..... 07:38 08:01 ..... 08:38 09:08 ..... 09:38 10:08 ..... 10:38 11:08 ..... 11:38 12:08 ..... 12:38 13:08 ..... 13:38 14:08 ..... 14:38 15:08 ..... 15:38 16:08 ..... 16:38 17:07 ..... 17:39 18:08 ..... 18:38 19:08 ..... 19:38 20:08 20:38 21:05 ..... CATHÉDRALE
COLLÈGE DURUY 06:39 07:09 ..... 07:39 08:02 ..... 08:39 09:09 ..... 09:39 10:09 ..... 10:39 11:09 ..... 11:39 12:09 ..... 12:39 13:09 ..... 13:39 14:09 ..... 14:39 15:09 ..... 15:39 16:09 ..... 16:39 17:08 ..... 17:40 18:09 ..... 18:39 19:09 ..... 19:39 20:09 20:39 21:06 ..... COLLÈGE DURUY
PARVIS GARE 06:41 07:11 ..... 07:41 08:04 ..... 08:41 09:11 ..... 09:41 10:11 ..... 10:41 11:11 ..... 11:41 12:11 ..... 12:41 13:11 ..... 13:41 14:11 ..... 14:41 15:11 ..... 15:41 16:11 ..... 16:41 17:10 ..... 17:42 18:11 ..... 17:42 18:11 ..... 19:41 20:11 20:41 21:08 ..... PARVIS GARE
ORLÉANS 06:41 07:11 ..... 07:42 08:04 ..... 08:41 09:11 ..... 09:41 10:11 ..... 10:41 11:11 ..... 11:41 12:11 ..... 12:41 13:11 ..... 13:41 14:11 ..... 14:42 15:11 ..... 15:41 16:12 ..... 16:43 17:12 ..... 17:44 18:13 ..... 17:44 18:13 ..... 19:41 20:11 20:41 21:08 ..... ORLÉANS
AVENUE DE PARIS 06:43 07:13 ..... 07:43 08:06 ..... 08:43 09:13 ..... 09:43 10:13 ..... 10:43 11:13 ..... 11:43 12:13 ..... 12:43 13:13 ..... 13:43 14:13 ..... 14:43 15:13 ..... 15:43 16:13 ..... 16:44 17:13 ..... 17:45 18:14 ..... 17:45 18:14 ..... 19:43 20:13 20:43 21:09 ..... AVENUE DE PARIS
JEANNE D’ARC 06:43 07:13 ..... 07:44 08:06 ..... 08:43 09:13 ..... 09:43 10:13 ..... 10:43 11:13 ..... 11:43 12:13 ..... 12:43 13:13 ..... 13:43 14:13 ..... 14:44 15:13 ..... 15:43 16:14 ..... 16:45 17:14 ..... 17:46 18:15 ..... 17:46 18:15 ..... 19:43 20:13 20:43 21:10 ..... JEANNE D’ARC
H. DUNANT 06:44 07:14 ..... 07:45 08:07 ..... 08:44 09:14 ..... 09:44 10:14 ..... 10:44 11:14 ..... 11:44 12:14 ..... 12:44 13:14 ..... 13:44 14:14 ..... 14:45 15:14 ..... 15:44 16:15 ..... 16:46 17:15 ..... 17:47 18:16 ..... 17:47 18:16 ..... 19:44 20:14 20:44 21:10 ..... H. DUNANT
M. COLIN 06:45 07:15 ..... 07:46 08:08 ..... 08:45 09:15 ..... 09:45 10:15 ..... 10:45 11:15 ..... 11:45 12:15 ..... 12:45 13:15 ..... 13:45 14:15 ..... 14:46 15:15 ..... 15:45 16:16 ..... 16:47 17:16 ..... 17:48 18:17 ..... 17:48 18:17 ..... 19:45 20:15 20:45 21:11 ..... M. COLIN
WASHINGTON 06:46 07:16 ..... 07:47 08:09 ..... 08:46 09:16 ..... 09:46 10:16 ..... 10:46 11:16 ..... 11:46 12:16 ..... 12:47 13:16 ..... 13:46 14:16 ..... 14:47 15:16 ..... 15:46 16:17 ..... 16:48 17:17 ..... 17:49 18:18 ..... 17:49 18:18 ..... 19:46 20:16 20:46 21:12 ..... WASHINGTON
MONT ST-MICHEL 06:47 07:18 ..... 07:49 08:11 ..... 08:48 09:18 ..... 09:48 10:18 ..... 10:48 11:18 ..... 11:48 12:18 ..... 12:49 13:18 ..... 13:48 14:18 ..... 14:49 15:18 ..... 15:48 16:18 ..... 16:49 17:18 ..... 17:50 18:19 ..... 17:50 18:19 ..... 19:48 20:18 20:48 21:14 ..... MONT ST-MICHEL
NORMANDIE 06:48 07:19 ..... 07:50 08:12 ..... 08:49 09:19 ..... 09:49 10:19 ..... 10:49 11:19 ..... 11:49 12:19 ..... 12:50 13:19 ..... 13:49 14:19 ..... 14:50 15:19 ..... 15:49 16:19 ..... 16:50 17:19 ..... 17:51 18:20 ..... 17:51 18:20 ..... 19:49 20:19 20:49 21:15 ..... NORMANDIE
P. SEMARD 06:49 07:20 ..... 07:51 08:13 ..... 08:50 09:20 ..... 09:50 10:20 ..... 10:50 11:20 ..... 11:50 12:20 ..... 12:51 13:20 ..... 13:50 14:20 ..... 14:51 15:20 ..... 15:50 16:20 ..... 16:51 17:20 ..... 17:52 18:21 ..... 17:52 18:21 ..... 19:50 20:20 20:50 21:16 ..... P. SEMARD
B. REMY 06:50 07:21 ..... 07:52 08:13 ..... 08:50 09:20 ..... 09:50 10:20 ..... 10:50 11:20 ..... 11:51 12:20 ..... 12:52 13:21 ..... 13:50 14:20 ..... 14:51 15:20 ..... 15:50 16:20 ..... 16:51 17:20 ..... 17:52 18:21 ..... 17:52 18:21 ..... 19:50 20:20 20:50 21:16 ..... B. REMY
STALINGRAD 06:51 07:22 ..... 07:53 08:14 ..... 08:51 09:21 ..... 09:51 10:21 ..... 10:51 11:21 ..... 11:52 12:21 ..... 12:53 13:22 ..... 13:51 14:21 ..... 14:52 15:21 ..... 15:51 16:21 ..... 16:52 17:21 ..... 17:53 18:22 ..... 17:53 18:22 ..... 19:51 20:21 20:51 21:17 ..... STALINGRAD
ARGENSOLS 06:52 07:23 ..... 07:54 08:15 ..... 08:52 09:22 ..... 09:52 10:22 ..... 10:52 11:22 ..... 11:53 12:22 ..... 12:54 13:23 ..... 13:52 14:22 ..... 14:53 15:22 ..... 15:52 16:22 ..... 16:53 17:22 ..... 17:54 18:23 ..... 17:54 18:23 ..... 19:52 20:22 20:52 21:18 ..... ARGENSOLS
ROUTE DE MONTMIRAIL 06:53 07:24 ..... 07:55 08:16 ..... 08:53 09:23 ..... 09:53 10:23 ..... 10:53 11:23 ..... 11:54 12:23 ..... 12:55 13:24 ..... 13:53 14:23 ..... 14:54 15:23 ..... 15:53 16:23 ..... 16:54 17:23 ..... 17:55 18:24 ..... 17:55 18:24 ..... 19:53 20:23 20:53 21:19 ..... ROUTE DE MONTMIRAIL
ÎLE D’YEU 06:54 07:25 ..... 07:56 08:17 ..... 08:54 09:24 ..... 09:54 10:24 ..... 10:54 11:24 ..... 11:55 12:24 ..... 12:56 13:25 ..... 13:54 14:24 ..... 14:55 15:24 ..... 15:54 16:24 ..... 16:55 17:24 ..... 17:56 18:25 ..... 17:56 18:25 ..... 19:54 20:24 20:54 21:20 ..... ÎLE D’YEU
OUESSANT 06:55 07:26 ..... 07:57 08:18 ..... 08:55 09:25 ..... 09:55 10:25 ..... 10:55 11:25 ..... 11:56 12:26 ..... 12:57 13:26 ..... 13:56 14:25 ..... 14:56 15:25 ..... 15:55 16:26 ..... 16:57 17:26 ..... 17:58 18:27 ..... 17:58 18:27 ..... 19:55 20:25 20:55 21:21 ..... OUESSANT
NOUE DU MOULIN 06:56 07:27 ..... 07:58 08:19 ..... 08:56 09:26 ..... 09:56 10:26 ..... 10:56 11:26 ..... 11:57 12:26 ..... 12:58 13:27 ..... 13:56 14:26 ..... 14:57 15:26 ..... 15:56 16:26 ..... 16:57 17:26 ..... 17:58 18:27 ..... 17:58 18:27 ..... 19:56 20:26 20:56 21:21 ..... NOUE DU MOULIN
CENTRE OUEST 06:57 07:28 ..... 07:59 08:20 ..... 08:57 09:27 ..... 09:57 10:27 ..... 10:57 11:27 ..... 11:58 12:28 ..... 12:59 13:28 ..... 13:58 14:27 ..... 14:58 15:27 ..... 15:57 16:28 ..... 16:59 17:28 ..... 18:00 18:29 ..... 18:00 18:29 ..... 19:57 20:27 20:57 21:22 ..... CENTRE OUEST

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
 

Correspondance possible avec la ligne 2 vers le centre-ville

Restez à bord, bus poursuivant en ligne 2 vers le centre-ville

Bus desservant le quartier Grévières puis poursuivant vers le centre-ville Correspondance possible avec la  ligne 3 vers le centre-villehh:mm

hh:mm

hh:mm hh:mm

DU 1er SEPTEMBRE 2021 
AU 3 JUILLET 2022

4

4
4
4
4
4

2

2
2
2
2
2

11
 m

in
11

 m
in

6 
m

in
8 

m
in

11
 m

in

2 3 5

2
2 3

3
3

4 6 72 3 5

4 6 7
4 6 7

4 7
4 7

2

7

7

2
2
2

2

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
 

PATINOIRE ..... 06:52 ..... 07:22 ..... ..... 08:14 08:34 ..... 09:05 ..... 09:35 ..... 10:05 ..... 10:35 ..... 11:10 11:38 ..... 12:05 ..... ..... 12:39 ..... 13:13 13:33 ..... 14:14 14:34 ..... 15:14 15:34 ..... 16:05 ..... 16:43 ..... 17:17 17:43 ..... 18:23 18:42 19:15 19:45 20:15 20:45 20:59
MÉNARD ..... 06:52 ..... 07:22 ..... ..... 08:14 08:34 ..... 09:05 ..... 09:35 ..... 10:05 ..... 10:35 ..... 11:10 11:38 ..... 12:05 ..... ..... 12:39 ..... 13:13 13:33 ..... 14:14 14:34 ..... 15:14 15:34 ..... 16:05 ..... 16:43 ..... 17:17 17:43 ..... 18:23 18:42 19:15 19:45 20:15 20:45 20:59
MONT-MICHAUD ..... 06:53 ..... 07:23 ..... ..... 08:15 08:35 ..... 09:06 ..... 09:36 ..... 10:06 ..... 10:36 ..... 11:11 11:39 ..... 12:06 ..... ..... 12:40 ..... 13:14 13:34 ..... 14:15 14:35 ..... 15:15 15:35 ..... 16:06 ..... 16:44 ..... 17:18 17:44 ..... 18:24 18:43 19:16 19:46 20:16 20:46 21:00
VOITRELLE ..... 06:54 ..... 07:24 ..... ..... 08:16 08:36 ..... 09:07 ..... 09:37 ..... 10:07 ..... 10:37 ..... 11:12 11:40 ..... 12:07 ..... ..... 12:41 ..... 13:15 13:35 ..... 14:16 14:36 ..... 15:16 15:36 ..... 16:07 ..... 16:45 ..... 17:19 17:45 ..... 18:25 18:44 19:17 19:47 20:17 20:47 21:01
PRÉSIDENT ROOSEVELT (1) ..... 06:56 ..... 07:28 ..... ..... 08:19 08:39 ..... 09:10 ..... 09:40 ..... 10:10 ..... 10:40 ..... 11:15 11:43 ..... 12:10 ..... ..... 12:44 ..... 13:18 13:38 ..... 14:19 14:39 ..... 15:19 15:39 ..... 16:10 ..... 16:47 ..... 17:22 17:48 ..... 18:28 18:47 19:19 19:49 20:19 20:49 21:03
CAPITOLE EN CHAMPAGNE (1) ..... 06:57 ..... 07:29 ..... ..... 08:20 08:40 ..... 09:11 ..... 09:41 ..... 10:11 ..... 10:41 ..... 11:16 11:44 ..... 12:11 ..... ..... 12:45 ..... 13:19 13:39 ..... 14:20 14:40 ..... 15:20 15:40 ..... 16:11 ..... 16:48 ..... 17:23 17:49 ..... 18:29 18:48 19:20 19:50 20:20 20:50 21:04
P. DAC (1) ..... 06:57 ..... 07:29 ..... ..... 08:21 08:40 ..... 09:12 ..... 09:42 ..... 10:12 ..... 10:42 ..... 11:17 11:45 ..... 12:12 ..... ..... 12:46 ..... 13:19 13:39 ..... 14:21 14:41 ..... 15:21 15:41 ..... 16:12 ..... 16:49 ..... 17:24 17:50 ..... 18:30 18:48 19:21 19:51 20:21 20:51 21:04
B. MARCET (1) ..... 06:57 ..... 07:29 ..... ..... 08:21 08:40 ..... 09:12 ..... 09:42 ..... 10:12 ..... 10:42 ..... 11:17 11:45 ..... 12:12 ..... ..... 12:46 ..... 13:19 13:39 ..... 14:21 14:41 ..... 15:21 15:41 ..... 16:12 ..... 16:50 ..... 17:24 17:50 ..... 18:30 18:48 19:21 19:51 20:21 20:51 21:04
CROIX DAMPIERRE (arrivée) ..... 07:01 ..... 07:30 ..... ..... 08:24 08:44 ..... 09:13 ..... 09:45 ..... 10:13 ..... 10:44 ..... 11:24 11:48 ..... 12:13 12:24 ..... 12:47 ..... 13:24 13:44 ..... 14:24 14:43 ..... 15:24 15:44 ..... 16:13 ..... 16:54 ..... 17:28 17:52 ..... 18:32 18:53 19:24 19:54 20:24 20:53 21:07

CROIX DAMPIERRE (départ) 06:22 07:01 07:23 07:30 07:43 08:06 08:24 08:44 09:04 09:13 09:24 09:45 10:03 10:13 10:24 10:44 11:04 11:24 11:48 12:04 12:13 12:24 12:45 12:47 13:05 13:24 13:44 14:04 14:24 14:43 15:04 15:24 15:44 16:04 16:13 16:29 16:54 17:08 17:28 17:52 18:17 18:32 18:53 19:24 19:54 20:24 20:53 21:07
B. MARCET (1) 06:23 07:02 07:24 ..... 07:44 08:07 08:25 08:45 09:05 ..... 09:25 09:46 10:04 ..... 10:25 10:45 11:05 11:25 11:49 12:05 ..... 12:25 12:46 ..... 13:06 13:25 13:45 14:05 14:25 14:44 15:05 15:25 15:45 16:05 ..... 16:30 16:55 17:09 17:29 17:53 18:18 18:33 18:54 19:25 19:55 20:25 20:54 21:08
P. DAC 06:24 07:02 07:25 ..... 07:45 08:08 08:26 08:46 09:05 ..... 09:26 09:47 10:05 ..... 10:26 10:46 11:06 11:26 11:50 12:06 ..... 12:26 12:47 ..... 13:07 13:26 13:46 14:06 14:26 14:45 15:06 15:26 15:46 16:06 ..... 16:31 16:56 17:10 17:30 17:54 18:19 18:34 18:55 19:26 19:56 20:26 20:55 21:09
ALLENDE (1) 06:25 07:03 07:26 ..... 07:46 08:09 08:27 08:47 09:06 ..... 09:27 09:48 10:06 ..... 10:27 10:47 11:07 11:27 11:51 12:07 ..... 12:27 12:48 ..... 13:08 13:27 13:47 14:07 14:27 14:46 15:07 15:27 15:47 16:07 ..... 16:32 16:57 17:11 17:31 17:55 18:20 18:35 18:56 19:27 19:57 20:27 20:56 21:10
FOSSE AUX BREBIS 06:26 07:04 07:27 ..... 07:47 08:10 08:28 08:48 09:07 ..... 09:28 09:49 10:07 ..... 10:28 10:48 11:08 11:28 11:52 12:08 ..... 12:28 12:49 ..... 13:09 13:28 13:48 14:08 14:28 14:47 15:08 15:28 15:48 16:08 ..... 16:33 16:58 17:12 17:32 17:56 18:21 18:36 18:57 19:28 19:58 20:28 20:57 21:11
MELPOMÈNE 06:27 07:05 07:28 ..... 07:48 08:11 08:29 08:49 09:08 ..... 09:29 09:50 10:08 ..... 10:29 10:49 11:09 11:29 11:53 12:09 ..... 12:29 12:50 ..... 13:10 13:29 13:49 14:09 14:29 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 ..... 16:34 16:59 17:13 17:33 17:57 18:22 18:37 18:58 19:29 19:59 20:28 20:57 21:11
BAGATELLE 06:27 07:05 07:28 ..... 07:48 08:11 08:29 08:49 09:08 ..... 09:29 09:50 10:08 ..... 10:29 10:49 11:09 11:29 11:53 12:09 ..... 12:29 12:50 ..... 13:10 13:29 13:49 14:09 14:29 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 ..... 16:34 16:59 17:13 17:33 17:57 18:22 18:37 18:58 19:29 19:59 20:29 20:58 21:12
PR. LANGEVIN 06:29 07:07 07:30 ..... 07:50 08:13 08:31 08:51 09:10 ..... 09:31 09:52 10:10 ..... 10:31 10:51 11:11 11:31 11:55 12:11 ..... 12:31 12:52 ..... 13:12 13:31 13:51 14:11 14:31 14:50 15:11 15:31 15:51 16:11 ..... 16:36 17:01 17:15 17:35 17:59 18:24 18:39 19:00 19:31 20:01 20:30 20:59 21:13
PRÉFECTURE 06:30 07:08 07:31 ..... 07:51 08:14 08:32 08:52 09:11 ..... 09:32 09:53 10:11 ..... 10:32 10:52 11:12 11:32 11:56 12:12 ..... 12:32 12:53 ..... 13:13 13:32 13:52 14:12 14:32 14:51 15:12 15:32 15:52 16:12 ..... 16:37 17:02 17:16 17:36 18:00 18:25 18:40 19:01 19:32 20:02 20:31 21:00 21:14
SAINT-ÉLOI 06:31 07:10 07:33 ..... 07:53 08:15 08:33 08:53 09:12 ..... 09:33 09:54 10:12 ..... 10:33 10:53 11:13 11:33 11:57 12:13 ..... 12:33 12:54 ..... 13:14 13:33 13:53 14:13 14:33 14:52 15:13 15:33 15:53 16:13 ..... 16:38 17:03 17:18 17:38 18:02 18:26 18:41 19:02 19:33 20:03 20:32 21:01 21:14
TISSIER - Quai Notre-Dame 06:33 07:12 07:35 ..... 07:55 08:17 08:35 08:55 09:14 ..... 09:35 09:56 10:14 ..... 10:35 10:55 11:15 11:35 11:59 12:15 ..... 12:35 12:56 ..... 13:16 13:35 13:55 14:15 14:35 14:54 15:15 15:35 15:55 16:15 ..... 16:40 17:05 17:20 17:40 18:04 18:28 18:43 19:04 19:35 20:04 20:34 21:03 21:15
MARNE 06:35 07:14 07:37 ..... 07:57 08:19 08:37 08:57 09:16 ..... 09:37 09:58 10:16 ..... 10:37 10:57 11:17 11:37 12:01 12:17 ..... 12:37 12:58 ..... 13:18 13:37 13:57 14:17 14:37 14:56 15:17 15:37 15:57 16:17 ..... 16:42 17:07 17:22 17:42 18:06 18:30 18:45 19:06 19:37 20:06 20:36 21:04 .....
CATHÉDRALE 06:36 07:15 07:38 ..... 07:58 08:20 08:38 08:58 09:17 ..... 09:38 09:59 10:17 ..... 10:38 10:58 11:18 11:38 12:02 12:18 ..... 12:38 12:59 ..... 13:19 13:38 13:58 14:18 14:38 14:57 15:18 15:38 15:58 16:18 ..... 16:43 17:08 17:23 17:43 18:07 18:31 18:46 19:07 19:38 20:07 20:37 21:05 .....
COLLÈGE DURUY 06:37 07:16 07:39 ..... 07:59 08:21 08:39 08:59 09:18 ..... 09:39 10:00 10:18 ..... 10:39 10:59 11:19 11:39 12:03 12:19 ..... 12:39 13:00 ..... 13:20 13:39 13:59 14:19 14:39 14:58 15:19 15:39 15:59 16:19 ..... 16:44 17:09 17:24 17:44 18:08 18:32 18:47 19:08 19:39 20:08 20:38 21:06 .....
PARVIS GARE 06:39 07:18 07:41 ..... 08:01 08:23 08:41 09:01 09:20 ..... 09:41 10:02 10:20 ..... 10:41 11:01 11:21 11:41 12:05 12:21 ..... 12:41 13:02 ..... 13:22 13:41 14:01 14:21 14:41 15:00 15:21 15:41 16:01 16:21 ..... 16:46 17:11 17:26 17:46 18:10 18:34 18:49 19:10 19:41 20:10 20:40 21:08 .....
ORLÉANS 06:39 07:18 07:42 ..... 08:01 08:23 08:41 09:01 09:20 ..... 09:41 10:02 10:20 ..... 10:41 11:01 11:21 11:41 12:05 12:21 ..... 12:41 13:02 ..... 13:22 13:41 14:01 14:21 14:41 15:00 15:21 15:41 16:02 16:22 ..... 16:47 17:12 17:27 17:47 18:11 18:34 18:49 19:10 19:41 20:10 20:40 21:08 .....
AVENUE DE PARIS 06:41 07:20 07:43 ..... 08:03 08:25 08:43 09:03 09:22 ..... 09:43 10:04 10:22 ..... 10:43 11:03 11:23 11:43 12:07 12:23 ..... 12:43 13:04 ..... 13:24 13:43 14:03 14:23 14:43 15:02 15:23 15:43 16:03 16:23 ..... 16:48 17:13 17:28 17:48 18:12 18:36 18:51 19:12 19:43 20:12 20:41 21:09 .....
JEANNE D’ARC 06:41 07:20 07:44 ..... 08:03 08:25 08:43 09:03 09:22 ..... 09:43 10:04 10:22 ..... 10:43 11:03 11:23 11:43 12:07 12:23 ..... 12:43 13:04 ..... 13:24 13:43 14:03 14:23 14:43 15:02 15:23 15:43 16:04 16:24 ..... 16:49 17:14 17:29 17:49 18:13 18:36 18:51 19:12 19:43 20:12 20:42 21:10 .....
H. DUNANT 06:42 07:21 07:45 ..... 08:04 08:26 08:44 09:04 09:23 ..... 09:44 10:05 10:23 ..... 10:44 11:04 11:24 11:44 12:08 12:24 ..... 12:44 13:05 ..... 13:25 13:44 14:04 14:24 14:44 15:03 15:24 15:44 16:05 16:25 ..... 16:50 17:15 17:30 17:50 18:14 18:37 18:52 19:13 19:44 20:13 20:42 21:10 .....
M. COLIN 06:43 07:22 07:46 ..... 08:05 08:27 08:45 09:05 09:24 ..... 09:45 10:06 10:24 ..... 10:45 11:05 11:25 11:45 12:09 12:25 ..... 12:45 13:06 ..... 13:26 13:45 14:05 14:25 14:45 15:04 15:25 15:45 16:06 16:26 ..... 16:51 17:16 17:31 17:51 18:15 18:38 18:53 19:14 19:45 20:14 20:43 21:11 .....
WASHINGTON 06:44 07:23 07:47 ..... 08:06 08:28 08:46 09:06 09:25 ..... 09:46 10:07 10:25 ..... 10:46 11:06 11:26 11:46 12:10 12:27 ..... 12:47 13:07 ..... 13:27 13:46 14:06 14:26 14:46 15:05 15:26 15:46 16:07 16:27 ..... 16:52 17:17 17:32 17:52 18:16 18:39 18:54 19:15 19:46 20:15 20:44 21:12 .....
MONT ST-MICHEL 06:45 07:25 07:49 ..... 08:07 08:30 08:48 09:08 09:27 ..... 09:48 10:09 10:27 ..... 10:48 11:08 11:28 11:48 12:12 12:29 ..... 12:49 13:09 ..... 13:28 13:48 14:07 14:28 14:48 15:07 15:28 15:48 16:08 16:28 ..... 16:53 17:18 17:33 17:53 18:17 18:40 18:55 19:17 19:48 20:17 20:46 21:14 .....
NORMANDIE 06:46 07:26 07:50 ..... 08:08 08:31 08:49 09:09 09:28 ..... 09:49 10:10 10:28 ..... 10:49 11:09 11:29 11:49 12:13 12:30 ..... 12:50 13:10 ..... 13:29 13:49 14:08 14:29 14:49 15:08 15:29 15:49 16:09 16:29 ..... 16:54 17:19 17:34 17:54 18:18 18:41 18:56 19:18 19:49 20:18 20:47 21:15 .....
P. SEMARD 06:47 07:27 07:51 ..... 08:09 08:32 08:50 09:10 09:29 ..... 09:50 10:11 10:29 ..... 10:50 11:10 11:30 11:50 12:14 12:31 ..... 12:51 13:11 ..... 13:30 13:50 14:09 14:30 14:50 15:09 15:30 15:50 16:10 16:30 ..... 16:55 17:20 17:35 17:55 18:19 18:42 18:57 19:19 19:50 20:19 20:48 21:16 .....
B. REMY 06:48 07:28 07:52 ..... 08:09 08:32 08:50 09:10 09:29 ..... 09:50 10:11 10:29 ..... 10:50 11:10 11:31 11:51 12:15 12:32 ..... 12:52 13:12 ..... 13:31 13:50 14:10 14:30 14:50 15:09 15:30 15:50 16:11 16:31 ..... 16:56 17:21 17:36 17:56 18:20 18:43 18:58 19:19 19:50 20:19 20:48 21:16 .....
STALINGRAD 06:49 07:29 07:53 ..... 08:10 08:33 08:51 09:11 09:30 ..... 09:51 10:12 10:30 ..... 10:51 11:11 11:32 11:52 12:16 12:33 ..... 12:53 13:13 ..... 13:32 13:51 14:11 14:31 14:51 15:10 15:31 15:51 16:12 16:32 ..... 16:57 17:22 17:37 17:57 18:21 18:44 18:59 19:20 19:51 20:20 20:49 21:17 .....
ARGENSOLS 06:50 07:30 07:54 ..... 08:11 08:34 08:52 09:12 09:31 ..... 09:52 10:13 10:31 ..... 10:52 11:12 11:33 11:53 12:17 12:34 ..... 12:54 13:14 ..... 13:33 13:52 14:12 14:32 14:52 15:11 15:32 15:52 16:13 16:33 ..... 16:58 17:23 17:38 17:58 18:22 18:45 19:00 19:21 19:52 20:21 20:50 21:18 .....
ROUTE DE MONTMIRAIL 06:51 07:31 07:55 ..... 08:12 08:35 08:53 09:13 09:32 ..... 09:53 10:14 10:32 ..... 10:53 11:13 11:34 11:54 12:18 12:35 ..... 12:55 13:15 ..... 13:34 13:53 14:13 14:33 14:53 15:12 15:33 15:53 16:14 16:34 ..... 16:59 17:24 17:39 17:59 18:23 18:46 19:01 19:22 19:53 20:22 20:51 21:19 .....
ÎLE D’YEU 06:52 07:32 07:56 ..... 08:13 08:36 08:54 09:14 09:33 ..... 09:54 10:15 10:33 ..... 10:54 11:14 11:35 11:55 12:19 12:36 ..... 12:56 13:16 ..... 13:35 13:54 14:14 14:34 14:54 15:13 15:34 15:54 16:15 16:35 ..... 17:00 17:25 17:40 18:00 18:24 18:47 19:02 19:23 19:54 20:23 20:52 21:20 .....
OUESSANT 06:53 07:33 07:57 ..... 08:14 08:37 08:55 09:15 09:34 ..... 09:55 10:16 10:34 ..... 10:55 11:15 11:36 11:56 12:20 12:37 ..... 12:57 13:17 ..... 13:36 13:56 14:15 14:35 14:55 15:14 15:35 15:55 16:16 16:36 ..... 17:01 17:26 17:41 18:01 18:25 18:48 19:03 19:24 19:55 20:24 20:53 21:21 .....
NOUE DU MOULIN 06:54 07:34 07:58 ..... 08:14 08:38 08:56 09:15 09:35 ..... 09:56 10:17 10:35 ..... 10:56 11:16 11:36 11:57 12:21 12:38 ..... 12:58 13:18 ..... 13:37 13:56 14:16 14:36 14:56 15:15 15:36 15:56 16:17 16:37 ..... 17:02 17:27 17:42 18:02 18:26 18:49 19:04 19:24 19:55 20:24 20:53 21:21 .....
CENTRE OUEST 06:55 07:35 07:59 ..... 08:15 08:39 08:57 09:16 09:36 ..... 09:57 10:18 10:36 ..... 10:57 11:17 11:37 11:58 12:22 12:39 ..... 12:59 13:19 ..... 13:38 13:58 14:17 14:37 14:57 15:16 15:37 15:57 16:18 16:38 ..... 17:03 17:28 17:43 18:03 18:27 18:50 19:05 19:25 19:56 20:25 20:54 21:22 .....

2 3 5

ATTENTION changement de véhicule 
possible vers Centre-ville.

(1) Arrêts non-desservis pendant la foire de Châlons du mercredi 1er au mardi 14 septembre

(2) Arrêts non-desservis pendant 
la foire de Châlons du mercredi 
1er au mardi 14 septembre. Durant 
cette période, après Kennedy, le bus poursuit vers les arrêts Malraux, 
Libération Nord, Alliés et Croix Dampierre.


